Productgegevens

Art. no.: 095.09

OX-ON Eco Comfort 7301

Eigenschappen:

OX-:ON

DESIGNED TO PROTECT

* Vrij van chroom 6 (hypoallergeen)

« Zacht en flexibel geitenleer
» Nagel- en knokkelversteviging
« Milieuvriendelijk (gelooid met plantaardige olie)

Kleuren:
grijs, wit

Materialen:
leather 61%
nylon 24%
polyester 7%
foam 7%

spandex / lycra 1%

Productbeschrijving: Grootte:
De OX-ON Eco Comfort 7301 is milieuvriendelijk en allergiebestendig en biedt een
goede bescherming voor professionals die werkzaam zijn in bijvoorbeeld tuinbouw en

landbouw, of voor vrijetijdsactiviteiten. 07/S 095.07
De handschoen is vrij van chroom 6 en bevat dus geen schadelijke stoffen die 08/M 095.08
allergieén of eczeem kunnen veroorzaken. Hij is ook milieuvriendelijk, omdat hij is 09/L 095.09
gelooid met plantaardige olie.

10/XL 92900

Eco Comfort 7300 is gemaakt van zacht en glad geitenleer op de handpalm en heeft

duim-, knokkel- en nagelversteviging. De handrug bevat elastaan, wat de handschoen 11/XXL 92901
extra flexibel maakt en een bijzonder goede beweeglijkheid geeft. Ontworpen voor

gemakkelijk aan- en uittrekken. De keuze voor dit model is gunstig voor de gebruiker

5701952095070
5701952095087
5701952095094
5708233240006
5708233240037

en het milieu.
Minimale verkoop en verpakking:
6 par 72 par 1728 par
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